CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi :
CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN SSG
Tên cá nhân /tổ chức :

Số CMND /ĐKKD   :
 ngày cấp:
nơi cấp:

Địa chỉ liên lạc          :

Điện thoại                 :
 Fax:

Số cổ phần đang sở hữu :

(Bằng chữ: ............................................................................................................................................)

Số tiền cổ tức được nhận : ……………………………………… đồng
(Bằng chữ: ……………………………………………………………………………………………………..…)

Đề nghị quý Công ty chuyển số tiền cổ tức nhận được của Công ty vào tài khoản chi tiết như sau:
· Tên Tổ chức/người thụ hưởng:

· Số tài khoản:

· Tại ngân hàng:

Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển trả cổ tức do  người thụ hưởng chịu.
Tôi xin cam đoan các chi tiết kê khai trên hoàn toàn chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm về mọi khiếu nại, tranh chấp (nếu có).

Trân trọng cảm ơn..
                                                                                    TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng  …..năm 2011
Người đề nghị
                                                                                     (Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)
Lưu ý: Gởi đính kèm:
· CMND/Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có sao y bản chính.

· Photo Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần .